[bookmark: _GoBack]別記第１号様式（第６条関係）
　令和　　年　　月　　日
下松市長　様

	郵便番号

申請者
	住所

	氏　　名

	連絡先

下松市家庭用生ごみ処理機等購入費補助金交付申請書

　下松市家庭用生ごみ処理機等購入費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。なお、補助金交付を認められた場合には、下記のとおり請求します。
記
	対象機器等区分
	□電動処理機　　□非電動処理容器

	購入基数
	　基
	※電動処理機については、１世帯につき１基まで
※非電動処理容器については、１世帯につき２基まで

	購入金額
	￥　　　　　　　円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

	交付申請額
	￥　　　　　　　円（１円未満切捨て）

	購入年月日
	令和　年　月　日
	※購入日から１年以上経過している場合は、申請不可

	商品名

	過去５年の申請
	有　・　無
	※前回の交付決定日から５年未満は、申請不可

	遵守事項
	１　処理機等を適正に維持管理すること。
２　処理機等を他人に譲渡し、又は貸与しないこと。
３　市が実施するアンケート調査等に協力すること。

添付書類
(1)処理機等の購入に係る領収書の写し又はこれに代わる書類
(2)その他市長が必要と認める書類
	振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	名義人